
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

COPA COOPER
ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO PILOTO 1

RESULTADOS

68

VMaxIntv#

José Manuel DE LOS MILA ESP PROMOTION MOTORSPOR Mini Cooper 2:09.155 ---- 168,52 2 ----1 95
Oscar GOMEZ ESP EVC-ARABACARS Mini Cooper 2:09.607 0.453 165,34 4 0.4532 4
Alvaro RODRIGUEZ ESP AVIASTEC RACING Mini Cooper 2:09.811 0.656 166,44 4 0.2033 14
Alvaro VELA ESP OVERCAR Mini Cooper 2:10.214 1.059 165,26 5 0.4034 66
Alex GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 2:10.255 1.100 171,14 4 0.0415 6 st
Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR Mini Cooper 2:10.546 1.391 167,85 4 0.2916 44
Pablo IRIZAR ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 2:10.619 1.464 167,85 2 0.0737 28
Rafael MUNCHARAZ ESP E2P RACING Mini Cooper 2:10.791 1.636 165,74 2 0.1728 27 st
Javier ESCOBAR ESP E2P RACING Mini Cooper 2:11.223 2.068 169,25 5 0.4329 12
Joanna GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 2:11.241 2.086 167,94 2 0.01810 7 st
Ander RAMOS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 2:11.817 2.662 168,45 5 0.57611 24 st
Jorge VALDES ESP MST RACING TEAM Mini Cooper 2:11.829 2.675 166,77 7 0.01312 13 st
Asi GOROS ESP DONOSTI TALDEA Mini Cooper 2:11.834 2.679 165,05 2 0.00413 15 st
Andre MACEDO BRA MST RACING TEAM Mini Cooper 2:11.933 2.778 167,24 4 0.09914 22 st
Luis CHILLIDA ESP DONOSTI TALDEA Mini Cooper 2:11.955 2.800 167,94 4 0.02215 3
Oscar APARICIO ESP MST RACING TEAM Mini Cooper 2:12.111 2.956 165,34 2 0.15616 9 st
Frank FERNANDEZ ESP DONOSTI TALDEA Mini Cooper 2:12.964 3.809 166,63 2 0.85317 34 st

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 16:14 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 2 DE OCTUBRE DE 2021
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VUELTA A VUELTA
ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO PILOTO 1

COPA COOPER

69

Vuelta 3 4 76 129 13 14 2215 2724
2:39.6362:36.570 2:30.0071 2:35.565 2:35.0722:19.796 2:40.048 2:28.802 2:40.057 2:28.204 2:53.386 2:41.647

2:11.241 2:12.1112 2:13.228 2:11.6742:09.808 2:13.058 2:10.246 2:11.834 2:12.466 2:10.791

2:14.6142:11.270 2:12.1683 2:14.933 2:12.7722:10.201 2:12.597 2:10.208 2:12.465 2:11.987 2:37.276

2:11.5582:11.445 2:16.6974 2:11.955 2:10.2552:09.607 2:09.811 2:27.141 2:11.933 2:11.866 2:18.523

2:11.2235 2:12.211 2:12.959 2:11.817

6 2:20.280

7 2:11.829

Vuelta 28 34 6644 95

2:23.961 2:33.8261 2:33.806 2:26.4782:46.403
PIT EXIT 2:09.1552 2:10.619 2:10.5652:12.964
2:17.0573 2:21.535 2:30.7572:13.845

4 3:26.246 2:10.546
2:10.2145 2:56.276 2:32.125
2:10.2756
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ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO PILOTO 1
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

71

COPA COOPER
ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO PILOTO 1

40 MEJORES VUELTAS

95 José Manuel DE LOS MILA ESP PROMOTION MOTORSPORT Mini Cooper 15:50:08 2 2:09.155
4 Oscar GOMEZ ESP EVC-ARABACARS Mini Cooper 15:54:00 4 2:09.607
4 Oscar GOMEZ ESP EVC-ARABACARS Mini Cooper 15:49:40 2 2:09.808

14 Alvaro RODRIGUEZ ESP AVIASTEC RACING Mini Cooper 15:54:13 4 2:09.811
4 Oscar GOMEZ ESP EVC-ARABACARS Mini Cooper 15:51:50 3 2:10.201

14 Alvaro RODRIGUEZ ESP AVIASTEC RACING Mini Cooper 15:52:03 3 2:10.208
66 Alvaro VELA ESP OVERCAR Mini Cooper 15:58:32 5 2:10.214
14 Alvaro RODRIGUEZ ESP AVIASTEC RACING Mini Cooper 15:49:53 2 2:10.246
6 Alex GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 15:54:43 4 2:10.255

66 Alvaro VELA ESP OVERCAR Mini Cooper 16:00:43 6 2:10.275
44 Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR Mini Cooper 15:54:42 4 2:10.546
44 Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR Mini Cooper 15:50:01 2 2:10.565
28 Pablo IRIZAR ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 15:50:010 2 2:10.619
27 Rafael MUNCHARAZ ESP E2P RACING Mini Cooper 15:50:33 2 2:10.791
12 Javier ESCOBAR ESP E2P RACING Mini Cooper 15:57:03 5 2:11.223
7 Joanna GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 15:50:55 2 2:11.241
7 Joanna GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 15:53:06 3 2:11.270
7 Joanna GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 15:55:18 4 2:11.445

12 Javier ESCOBAR ESP E2P RACING Mini Cooper 15:54:51 4 2:11.558
6 Alex GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 15:50:20 2 2:11.674

24 Ander RAMOS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 15:57:46 5 2:11.817
13 Jorge VALDES ESP MST RACING TEAM Mini Cooper 16:01:09 7 2:11.829
15 Asi GOROS ESP DONOSTI TALDEA Mini Cooper 15:50:13 2 2:11.834
24 Ander RAMOS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 15:55:34 4 2:11.866
22 Andre MACEDO BRA MST RACING TEAM Mini Cooper 15:54:07 4 2:11.933
3 Luis CHILLIDA ESP DONOSTI TALDEA Mini Cooper 15:54:47 4 2:11.955

22 Andre MACEDO BRA MST RACING TEAM Mini Cooper 15:51:55 3 2:11.987
9 Oscar APARICIO ESP MST RACING TEAM Mini Cooper 15:49:50 2 2:12.111
9 Oscar APARICIO ESP MST RACING TEAM Mini Cooper 15:52:02 3 2:12.168

13 Jorge VALDES ESP MST RACING TEAM Mini Cooper 15:56:37 5 2:12.211
15 Asi GOROS ESP DONOSTI TALDEA Mini Cooper 15:52:25 3 2:12.465
24 Ander RAMOS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 15:50:45 2 2:12.466
13 Jorge VALDES ESP MST RACING TEAM Mini Cooper 15:52:12 3 2:12.597
6 Alex GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 15:52:32 3 2:12.772

15 Asi GOROS ESP DONOSTI TALDEA Mini Cooper 15:57:05 5 2:12.959
34 Frank FERNANDEZ ESP DONOSTI TALDEA Mini Cooper 15:50:15 2 2:12.964
13 Jorge VALDES ESP MST RACING TEAM Mini Cooper 15:49:59 2 2:13.058
3 Luis CHILLIDA ESP DONOSTI TALDEA Mini Cooper 15:50:20 2 2:13.228

34 Frank FERNANDEZ ESP DONOSTI TALDEA Mini Cooper 15:52:28 3 2:13.845
12 Javier ESCOBAR ESP E2P RACING Mini Cooper 15:52:40 3 2:14.614
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

72

COPA COOPER
ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO PILOTO 1

TOP CINCO VUELTAS

95 José Manuel DE LOS MIL ESP PROMOTION MOTORSPORT 2:09.155 2:33.826 PIT EXIT

4 Oscar GOMEZ ESP EVC-ARABACARS 2:09.607 2:09.808 2:10.201 2:19.796 PIT EXIT

14 Alvaro RODRIGUEZ ESP AVIASTEC RACING 2:09.811 2:10.208 2:10.246 2:28.802 PIT EXIT

66 Alvaro VELA ESP OVERCAR 2:10.214 2:10.275 2:17.057 2:23.961 PIT EXIT

6 Alex GRUAU ESP E2P RACING 2:10.255 2:11.674 2:12.772 2:35.072 PIT EXIT

44 Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR 2:10.546 2:10.565 2:26.478 2:30.757 2:32.125

28 Pablo IRIZAR ESP LURAUTO MOTORSPORT 2:10.619 2:21.535 2:33.806 2:56.276 3:26.246

27 Rafael MUNCHARAZ ESP E2P RACING 2:10.791 2:18.523 2:41.647 PIT EXIT

12 Javier ESCOBAR ESP E2P RACING 2:11.223 2:11.558 2:14.614 2:39.636 PIT EXIT

7 Joanna GRUAU ESP E2P RACING 2:11.241 2:11.270 2:11.445 2:36.570 PIT EXIT

24 Ander RAMOS ESP LURAUTO MOTORSPORT 2:11.817 2:11.866 2:12.466 2:37.276 2:53.386

13 Jorge VALDES ESP MST RACING TEAM 2:11.829 2:12.211 2:12.597 2:13.058 2:20.280

15 Asi GOROS ESP DONOSTI TALDEA 2:11.834 2:12.465 2:12.959 2:27.141 2:40.057

22 Andre MACEDO BRA MST RACING TEAM 2:11.933 2:11.987 2:28.204 PIT EXIT

3 Luis CHILLIDA ESP DONOSTI TALDEA 2:11.955 2:13.228 2:14.933 2:35.565 PIT EXIT

9 Oscar APARICIO ESP MST RACING TEAM 2:12.111 2:12.168 2:16.697 2:30.007 PIT EXIT

34 Frank FERNANDEZ ESP DONOSTI TALDEA 2:12.964 2:13.845 2:46.403 PIT EXIT
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

73

COPA COOPER
ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO PILOTO 1

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS

6 Alex GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 15:48:58 1 171,1
12 Javier ESCOBAR ESP E2P RACING Mini Cooper 15:53:31 3 169,2
12 Javier ESCOBAR ESP E2P RACING Mini Cooper 15:49:05 1 169,0
12 Javier ESCOBAR ESP E2P RACING Mini Cooper 15:51:17 2 168,7
6 Alex GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 15:51:10 2 168,6

95 José Manuel DE LOS MILA ESP PROMOTION MOTORSPORT Mini Cooper 15:48:48 1 168,5
24 Ander RAMOS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 15:54:13 3 168,4
24 Ander RAMOS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 15:56:24 4 168,2
12 Javier ESCOBAR ESP E2P RACING Mini Cooper 15:55:42 4 168,1
6 Alex GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 15:53:23 3 168,0
3 Luis CHILLIDA ESP DONOSTI TALDEA Mini Cooper 15:48:57 1 167,9
7 Joanna GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 15:49:34 1 167,9

28 Pablo IRIZAR ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 15:48:49 1 167,8
44 Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR Mini Cooper 15:58:04 5 167,8
24 Ander RAMOS ESP LURAUTO MOTORSPORT Mini Cooper 15:49:23 1 167,4
22 Andre MACEDO BRA MST RACING TEAM Mini Cooper 15:46:09 0 167,2
44 Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR Mini Cooper 15:53:22 3 166,9
22 Andre MACEDO BRA MST RACING TEAM Mini Cooper 15:48:22 1 166,7
6 Alex GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 15:55:34 4 166,7

13 Jorge VALDES ESP MST RACING TEAM Mini Cooper 15:59:48 6 166,7
7 Joanna GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 15:51:45 2 166,6
7 Joanna GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 15:53:57 3 166,6

34 Frank FERNANDEZ ESP DONOSTI TALDEA Mini Cooper 15:48:53 1 166,6
14 Alvaro RODRIGUEZ ESP AVIASTEC RACING Mini Cooper 15:52:53 3 166,4
34 Frank FERNANDEZ ESP DONOSTI TALDEA Mini Cooper 15:51:05 2 166,3
13 Jorge VALDES ESP MST RACING TEAM Mini Cooper 15:57:28 5 166,3
44 Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR Mini Cooper 15:48:41 1 166,3
7 Joanna GRUAU ESP E2P RACING Mini Cooper 15:56:09 4 165,8

13 Jorge VALDES ESP MST RACING TEAM Mini Cooper 15:50:50 2 165,7
27 Rafael MUNCHARAZ ESP E2P RACING Mini Cooper 15:51:24 2 165,7
13 Jorge VALDES ESP MST RACING TEAM Mini Cooper 15:55:16 4 165,7
14 Alvaro RODRIGUEZ ESP AVIASTEC RACING Mini Cooper 15:50:43 2 165,5
27 Rafael MUNCHARAZ ESP E2P RACING Mini Cooper 15:49:13 1 165,5
13 Jorge VALDES ESP MST RACING TEAM Mini Cooper 15:53:03 3 165,4
4 Oscar GOMEZ ESP EVC-ARABACARS Mini Cooper 15:46:09 0 165,3
9 Oscar APARICIO ESP MST RACING TEAM Mini Cooper 15:48:29 1 165,3

66 Alvaro VELA ESP OVERCAR Mini Cooper 15:57:12 4 165,2
13 Jorge VALDES ESP MST RACING TEAM Mini Cooper 15:48:37 1 165,2
4 Oscar GOMEZ ESP EVC-ARABACARS Mini Cooper 15:48:21 1 165,1
9 Oscar APARICIO ESP MST RACING TEAM Mini Cooper 15:55:09 4 165,0

LiveTiming: live.crono-jerez.com www.crono-jerez.comPág 1 de 1



Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
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COPA COOPER
ENTRENAMIENTO CRONOMETRADO PILOTO 1

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS

6 Alex GRUAU ESP E2P RACING 171,1 168,6 168,0 166,7 87,8

12 Javier ESCOBAR ESP E2P RACING 169,2 169,0 168,7 168,1 146,5

95 José Manuel DE LOS MIL ESP PROMOTION MOTORSPORT 168,5 160,3 99,4

24 Ander RAMOS ESP LURAUTO MOTORSPORT 168,4 168,2 167,4 147,3 140,0

7 Joanna GRUAU ESP E2P RACING 167,9 166,6 166,6 165,8 102,3

3 Luis CHILLIDA ESP DONOSTI TALDEA 167,9 163,8 152,0 144,8 132,9

44 Alejandro ROMERO ESP PARADINAS MOTOR 167,8 166,9 166,3 155,3 138,2

28 Pablo IRIZAR ESP LURAUTO MOTORSPORT 167,8 165,0 164,4 135,2 95,0

22 Andre MACEDO BRA MST RACING TEAM 167,2 166,7 163,9 162,9 132,4

13 Jorge VALDES ESP MST RACING TEAM 166,7 166,3 165,7 165,7 165,4

34 Frank FERNANDEZ ESP DONOSTI TALDEA 166,6 166,3 163,1 133,2

14 Alvaro RODRIGUEZ ESP AVIASTEC RACING 166,4 165,5 164,4 163,8 163,6

27 Rafael MUNCHARAZ ESP E2P RACING 165,7 165,5 165,0 164,5 126,8

4 Oscar GOMEZ ESP EVC-ARABACARS 165,3 165,1 164,8 164,6 144,2

9 Oscar APARICIO ESP MST RACING TEAM 165,3 165,0 164,7 164,3 152,8

66 Alvaro VELA ESP OVERCAR 165,2 164,8 164,6 162,1 160,1

15 Asi GOROS ESP DONOSTI TALDEA 165,0 163,6 163,1 144,4 133,9
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COPA COOPER
CARRERA 1

PARRILLA DE SALIDA

1
2:09.155José Manuel DE LOS MILAGR95Oscar GOMEZ 2:09.6084

2

1
3

2:09.811Alvaro RODRIGUEZ14Alvaro VELA 2:10.21466

4

2
5

2:10.255Alex GRUAU6Alejandro ROMERO 2:10.54644

6

3
7

2:10.619Pablo IRIZAR28Rafael MUNCHARAZ 2:10.79127

8

4
9

2:11.223Javier ESCOBAR12Joanna GRUAU 2:11.2417

10

5
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2:11.817Ander RAMOS24Jorge VALDES 2:11.83013

12

6
13

2:11.834Asi GOROS15Andre MACEDO 2:11.93322

14

7
15

2:11.955Luis CHILLIDA3Oscar APARICIO 2:12.1119

16

8
17

2:12.964Frank FERNANDEZ349
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